

ACCS Holding ApS
Birkebakken 46, 3460 Birkerød

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 14 01 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Jesper Elkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACCS Holding ApS Birkebakken 46 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 43 14 01 75
	Stiftet: 21. marts 2022
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Direktion	Jesper Elkjær, Adm. direktør Thomas Werdelin Philipsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Agape rådgivning & investering ApS
Dattervirksomheder	CISI Systems A/S, Skovlunde Standard Systemer ApS, Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.514 kr. mod -11.948 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.065.346 kr. mod 810.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet fra tilknyttede virksomheder er påvirket af eksterne markedsforhold, regnskabsprincipper i forbindelse med omdannelsen af datterselskab fra P/S til A/S og ekstraordinære omkostninger til opkøb af Standard Systemer ApS og flytning af virksomhed.

I det kommende regnskabsår forventes datterselskaberne, Standard Systemer ApS og CISI Systems A/S, at fusionere med virkning fra 1. januar 2024. Det er ledelsens vurdering, at fusionen vil skabe positive økonomiske synergier for koncernen.

I regnskabsåret har koncernen opkøbt kapitalandel i tilknyttet selskab, Standard Systemer ApS. De tilknyttede selskaber forventes at generere positive pengestrømme, der kan understøtte ACCS Holding ApS' betalingsforpligtelser i det kommende regnskabsår. Endvidere har selskabsdeltager afgivet tilbagetrædelseserklæring, således selskabsdeltager træder tilbage over for øvrige kreditorer. Ud fra disse forudsætninger vurderer ledelsen, at selskabet kan svare sine betalingsforpligtelser i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>21/3 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-11.514	-11.948
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.522.347	1.500.731
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	486.381	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.277.993</u>	<u>-448.127</u>
Resultat før skat	-2.325.473	1.040.656
2 Skat af årets resultat	<u>260.127</u>	<u>-230.623</u>
Årets resultat	<u>-2.065.346</u>	<u>810.033</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-999.972	1.500.731
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.065.374</u>	<u>-690.698</u>
Disponeret i alt	<u>-2.065.346</u>	<u>810.033</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.401.059	13.500.731
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.416.138	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.817.197</u>	<u>13.500.731</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.817.197</u>	<u>13.500.731</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.722.077	5.000
Udsudte skatteaktiver	141.950	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.377	0
Andre tilgodehavender	1.629	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.884.033</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	<u>3.985</u>	<u>12.944</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.888.018</u>	<u>17.944</u>
Aktiver i alt	<u>21.705.215</u>	<u>13.518.675</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	53.336	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.500.731
	Overført resultat	<u>8.771.732</u>	<u>-690.698</u>
	Egenkapital i alt	<u>8.825.068</u>	<u>850.033</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>99.800</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>99.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.112.198	2.498.139
	Anden gæld	<u>8.211.037</u>	<u>8.644.534</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.323.235</u>	<u>11.142.673</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	1.955.000	575.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	573.913	696.845
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.999	13.501
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>130.823</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.556.912</u>	<u>1.426.169</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.880.147</u>	<u>12.568.842</u>
	Passiver i alt	<u>21.705.215</u>	<u>13.518.675</u>
4	Eventualposter		
5	Kapitalberedskab		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. marts 2022	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	0	1.500.731	-690.698	810.033
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	1.500.731	-690.698	850.033
Kontant kapitaludvidelse	13.336	8.402.804	0	0	8.416.140
Resultatandel	0	0	-999.972	-1.065.374	-2.065.346
Overført til overført resultat	0	-8.402.804	0	8.402.804	0
Udloddet udbytte	0	0	-2.125.000	2.125.000	0
Regulering af egenkapital i tilknyttet virksomhed	0	0	1.624.241	0	1.624.241
	53.336	0	0	8.771.732	8.825.068

Noter

	1/1 - 31/12 2023	21/3 - 31/12 2022		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.985	26.845		
Andre finansielle omkostninger	1.251.008	421.282		
	1.277.993	448.127		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-18.377	130.823		
Årets regulering af udskudt skat	-241.750	99.800		
	-260.127	230.623		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	2.687.198	575.000	2.112.198	322.172
Anden gæld	9.591.037	1.380.000	8.211.037	1.291.972
	12.278.235	1.955.000	10.323.235	1.614.144

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.741 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Agape rådgivning & investering ApS, CVR-nr. 42640549, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Kapitalberedskab

I regnskabsåret har koncernen opkøbt kapitalandel i tilknyttet selskab, Standard Systemer ApS. De tilknyttede selskaber forventes at generere positive pengestrømme, der kan understøtte ACCS Holding ApS' betalingsforpligtelser i det kommende regnskabsår. Endvidere har selskabsdeltager afgivet tilbagetrædelseserklæring, således selskabsdeltager træder tilbage over for øvrige kreditorer. Ud fra disse forudsætninger vurderer ledelsen, at selskabet kan svare sine betalingsforpligtelser i det kommende regnskabsår.
